Da
ta
 d
i c
re
az
io
ne

01
8
SKU Taglia EUR Taglia US Taglia UK GTIN Paia/confezione
esterna
Lunghezza
della confezione
esterna (mm)
Larghezza della
confezione
esterna (mm)
Altezza della
confeziona
esterna (mm)
Paia/Pallet Altezza pallet
(m)
171BV.36 36 8713197302667 6 216
171BV.37 37 4 8713197302674 6 216
171BV.38 38 5 8713197302681 6 180
171BV.39 39 6 8713197302698 6 180
171BV.40 40 8713197302704 6 180
171BV.41 41 7 8713197302711 6 180
171BV.42 42 8 8713197302728 6 180
171BV.43 43 9 8713197302735 6 144
171BV.44 44 10 8713197302742 6 144
171BV.45 45 8713197302759 6 144
171BV.46 46 11 8713197302766 6 144
171BV.47 47 12 8713197302773 6 144
171BV.48 48 13 8713197302780 6 144
Protezione e comfort
Puntale Acciaio
Suola antiscivolo SRA
Suola resistente a olio Si